
* * • * * ] Evropská unie 
* .. Evropský sociální fond 

.. .... * * Operační program Zam ě s tnano s t 

Dodatek Č. 1 
ke Smlouvě o úhradě osobních nákladů zaměstnance v rámci Projektu Dětské nástavbové 

obory specializačn í ho vzdělávání , 

registračn í číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0 .0/20_114/0011907 

uzavřené dne 4.10.2021 podle 2:ákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

ptozdějších předpisů 

mezi 

Smluvní st:rany 

1. Institut post21raduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

se sídlem: Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 
IČO: 00023841 

zastoupená: MUDr. Irenou Maříkovou , MBA, ředitelkou 
číslo účtu : 000000-0002528001/0710, ČNB 
(dále jen "IPVZ") na straně jedné 

a 

2. Zaměstnavatt~IIJčastníka Projektu: Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem: Budínova 67/2, 18081 Praha 8 

IČO: 00064211 
zastoupený (á): Mgr. Janem Kvačkem - ředitelem 

číslo účtu : 16231081/0710 

(dále jen " Zaměs : tn : avateI
U

) na straně druhé; 

společně též jako "smluvní strany" 

(dále jen "Dodatek"): 

Smluvní strany se dohodly na změně následuj ících ustanovení Smlouvy takto: 

V článku I. Projekt se měn í bod 3., který nové zn í: 

3. Datum zahájení Projektu: 1. 7. 2019 

Datum ukončení Projektu : 31 . 12. 2022 

I. Projekt 

V článku IX. Záv Ěi re t 5ná ustanovení se m ění bod :2 ., který nově zní: 

IX. Z.ávěrečná ustanovení 

2. Tato Smlouva je mezi stranami uzavírána na dobu určitou . Platnost a účinnost této Smlouvy k ončí ukon č ením 

Projektu dle <:1. I. bodu 4. této Smlouvy, nejpozději 31 . 12. 2022, s výjimkou ustanovení čl. VI. a VII. této Smlouvy, 

které stanoví archivační dobu dokumentace Cl kontrolní čin n osti. 

Institut postgraduálního v . tdělávání ve zdravotnictví 
Ruská 2412/85,10005 Praha 10, IČ : 00023841 
e ·mail : ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz 
tel. : +420 271 019 111 , fax : +420 271 019 428 

ve ř ej ně ní v 

V ..... .,?I1! .. o/. ...... dn ~«-

'''Q\II! \ nemocnice 

.*. .. . 
• • 
* * .... 

Evropská unie 

Evropský sociální fond 
Operační program Zam ěs tnanos t 

Dodatek Č. 1 
ke Smlouvě o úhradě osobních nákl i adů zaměstnance v rámci Projektu Dětské nástavbové 

obory specializačn í ho vzdělávání , 

regis t rační číslel prc.jektu: CZ.03.2.63/0.0/0 .0/20_114/0011907 

uzavřené dne 4.10. 2021 podle 2:ákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

p t ozdějších předpisů 

mezi 

Smluvní strany 

1. Institut pos t~ lraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

se sídlem: Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 
IČO : 00023841 

zastoupená: MUDr. Irenou Maříkovou , MBA, ře ditelkou 

číslo účtu : 000000-0002528001/0710, ČNB 
(dále jen "IPVZ") na straně jedné 

a 

2. Zaměstnav at( ~IIJČastníka Projektu: Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem: Budínova 67/2,18081 Praha 8 

IČO : 00064211 

zastoupený (á): Mgr. Janem Kvačkem - ředitelem 

číslo účtu : 16231081/0710 

(dále jen " Zamě s; tn : avatel") na straně druhé; 

společně též jako "l;,mluvní strany" 

(dále jen "Dodatek"): 

Smluvní strany SI3 dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy takto: 

V článku I. Projekt se měn í bod 3., který nové zní: 

3. Datum zahájení Projektu: 1. 7. 2019 

Datum ukon če n í Projektu : 31 . 12. 2022 

I. Proj ekt 

V článku IX. ZávĚ ir e l~ ná ustanovení se m ění bod :2 ., který nově zní: 

IX. Závěrečná ustanovení 

2. Tato Smlouva jl3 mezi stranami uzavírána na dobu určitou . Platnost a ú či n nost této Smlouvy k onč í ukon če ním 

Projektu dle <:1. I. bodu 4. této Smlouvy, nejpozději 31 . 12. 2022, s výjimkou ustanovení čl. VI. a VII. této Smlouvy, 

které stanoví archivační dobu dokumentace a kontrolní činno sti . 

Tento dodatek nab)ivá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účin
registru smluv dle' z~l kona Č . 340/2015 Sb ., v platném znění. Dodatek uveřejn í IPVZ. 

ve ř ejn ění v 

V Praze dne .. . .. ... ~a6~.20 ~ V .. .... :?I!!.f/ .. .. .. dn ~~ 

.. ...... .......... .. .. .. .

MUDr. Irena Mají c ~ á,tl'iAl3'Pl 
Institut postgraduélqího r. ~ dtfl!!j. áhí ve zdravotnictví 

t ""'1 ,1 0, Ruská 85 

Institut postgraduálního v . tdělávání ve zdravotnictví 

Ruská 2412/85,10005 Praha 10, IČ : 00023841 
e ·mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz 
tel. : +420 271 019 111 , fax: +420 271 019 428 

hOS"'" nemocnice 


